2022 年河南省高职高专院校信息素养大赛

学生组竞赛成绩公示

根据河南省高等学校图书情报工作委员会《关于举办

2022 年河南省高职高专院校信息素养大赛的通知》（豫高

校图工委〔2022〕07 号）文件精神，河南省大赛组委会于 10

月 22 日组织了河南省参赛学生的竞赛，现将 2022 年河南

省高职高专院校信息素养大赛学生组成绩予以公示（见附

件）。

公示时间：2022 年 10 月 24 日至 10 月 25 日

公示期间如有异议，请提交书面异议材料（包括必要的

证明材料）。提出的异议材料须加盖学校公章，并注明联系

人姓名、通讯地址和电话。不符合相关规定的异议，省赛组

委会不予受理。

联系人及电话：杨老师 17760789539

邮箱：hngmtsg2022@163.com

河南省高等学校图书情报工作委员会

2022 年 10 月 23 日

附件

2022 河南省高职高专院校信息素养大赛学生组成绩

排名 学号 姓名 最终分数 最高分用时 第一次分数 第一次用时 第二次分数 第二次用时 学校

1 2130503029 徐俊月 115
47 分钟 41秒 861

毫秒
/ / 115

47 分钟 41 秒
861 毫秒

河南职业技术学院

2 2110506070 张浩天 111 60 分钟 0秒 111 60 分钟 0 秒 / / 河南职业技术学院

3 2003010402 邢佳音 110
59 分钟 19秒 559

毫秒
104 60 分钟 0 秒 110

59 分钟 19 秒
559 毫秒

河南测绘职业学院

4 202125516 张茜茜 109
59 分钟 53秒 593

毫秒
105 60 分钟 0 秒 109

59 分钟 53 秒
593 毫秒

河南经贸职业学院

5 22080450340 吴奇林 109 60 分钟 0秒 109 60 分钟 0 秒 90
59 分钟 31 秒

571 毫秒
河南经贸职业学院

6 202125627 袁利兵 106
58 分钟 19秒 499

毫秒
106

58分钟19秒
499 毫秒

93
59 分钟 51 秒

591 毫秒
河南经贸职业学院

7 22030210249 张晓曦 105 60 分钟 0秒 105 60 分钟 0 秒 103 60 分钟 0 秒 河南经贸职业学院

8 2110506021 郭镇瑜 103
58 分钟 17秒 497

毫秒
103

58分钟17秒
497 毫秒

/ / 河南职业技术学院

9 212197228 田万里 101
57 分钟 12秒 432

毫秒
93 60 分钟 0 秒 101

57 分钟 12 秒
432 毫秒

河南水利与环境职业学院

10 2203132023 赵建泽 98 60 分钟 0秒 98 60 分钟 0 秒 90
58 分钟 25 秒

505 毫秒
鹤壁能源化工职业学院

11 2110502044 王凯莉 97 60 分钟 0秒 97 60 分钟 0 秒 / / 河南职业技术学院

12 2003010212 张文慧 96
58 分钟 54秒 534

毫秒
73 60 分钟 0 秒 96

58 分钟 54 秒
534 毫秒

河南测绘职业学院

13 21080210201 王金玉 95 60 分钟 0秒 / / 95 60 分钟 0 秒 河南经贸职业学院

14 2110504035 刘海萍 93
48 分钟 52秒 932

毫秒
/ / 93

48 分钟 52 秒
932 毫秒

河南职业技术学院

15 2101013214 晋冰雨 93
58 分钟 30秒 510

毫秒
72 60 分钟 0 秒 93

58 分钟 30 秒
510 毫秒

鹤壁能源化工职业学院

16 2103101106 王森森 92
59 分钟 25秒 565

毫秒
91 60 分钟 0 秒 92

59 分钟 25 秒
565 毫秒

河南林业职业学院

17 421690201 马天乐 92
59 分钟 57秒 597

毫秒
92

59分钟57秒
597 毫秒

88 60 分钟 0 秒 济源职业技术学院

18 21410102119838 相颖嫣 90
56分钟0秒360毫

秒
90

56 分钟 0 秒
360 毫秒

75
56 分钟 46 秒

406 毫秒
郑州卫生健康职业学院

19 0601210229 李冰冰 89
55分钟5秒305毫

秒
89

55 分钟 5 秒
305 毫秒

70
57 分钟 14 秒

434 毫秒
河南工业职业技术学院

20 2105050207 李超锋 89
59 分钟 46秒 586

毫秒
/ / 89

59 分钟 46 秒
586 毫秒

河南测绘职业学院

21 2109020230 刘江山 88 60 分钟 0秒 88 60 分钟 0 秒 78
58 分钟 57 秒

537 毫秒
河南测绘职业学院

22 12950200294 单凯荣 87
54 分钟 23秒 263

毫秒
86 60 分钟 0 秒 87

54 分钟 23 秒
263 毫秒

焦作师范高等专科学校

23 20215327 徐海钰 87
59 分钟 57秒 597

毫秒
87

59分钟57秒
597 毫秒

/ / 河南工业贸易职业学院

24 2102023020 高士祥 86
58 分钟 27秒 507

毫秒
/ / 86

58 分钟 27 秒
507 毫秒

鹤壁能源化工职业学院

25 2009040223 路万乐 86
58 分钟 50秒 530

毫秒
86

58分钟50秒
530 毫秒

75
59 分钟 1 秒
541 毫秒

河南测绘职业学院

26 2103303061 张帅帅 86 60 分钟 0秒 86 60 分钟 0 秒 72
59 分钟 21 秒

561 毫秒
河南林业职业学院

27 2103303153 李晴 85 60 分钟 0秒 85 60 分钟 0 秒 73 60 分钟 0 秒 河南林业职业学院

28 202101320512 熊永贺 85 60 分钟 0秒 85 60 分钟 0 秒 72
59 分钟 12 秒

552 毫秒
郑州职业技术学院

29 202114292 李颖政 84 59 分钟 56 秒 84 59分钟56秒 82
59 分钟 15 秒

555 毫秒
河南农业职业学院

30 21168301045 张文锦 84 60 分钟 0秒 84 60 分钟 0 秒 / / 河南机电职业学院

31 21410912159016 王钰媛 82 60 分钟 0秒 82 60 分钟 0 秒 68
56 分钟 51 秒

411 毫秒
郑州卫生健康职业学院

32 21410517151929 陈一龙 81
59 分钟 59秒 599

毫秒
66 60 分钟 0 秒 81

59 分钟 59 秒
599 毫秒

郑州卫生健康职业学院

33 202114369 赵伯乐 81 60 分钟 0秒 81 60 分钟 0 秒 73
58 分钟 22 秒

502 毫秒
河南农业职业学院

34 421800218 汤梦婷 81 60 分钟 0秒 81 60 分钟 0 秒 70
59 分钟 27 秒

567 毫秒
济源职业技术学院

35 421810108 冯康平 80
59 分钟 49秒 589

毫秒
/ / 80

59 分钟 49 秒
589 毫秒

济源职业技术学院

36 2201023008 牛肖飞 80 60 分钟 0秒 80 60 分钟 0 秒 / / 鹤壁能源化工职业学院

37 214115224 邓嘉会 79
54 分钟 36秒 276

毫秒
/ / 79

54 分钟 36 秒
276 毫秒

河南水利与环境职业学院

38 1102210405 程雅静 79 60 分钟 0秒 79 60 分钟 0 秒 65
59 分钟 29 秒

569 毫秒
河南工业职业技术学院

39 210006020003 孟一凡 79 60 分钟 0秒 79 60 分钟 0 秒 67
59 分钟 52 秒

592 毫秒
信阳职业技术学院

40 047120192 刘思 79 60 分钟 0秒 79 60 分钟 0 秒 / / 驻马店职业技术学院

41 421690102 王子骞 78
59 分钟 25秒 565

毫秒
73 60 分钟 0 秒 78

59 分钟 25 秒
565 毫秒

济源职业技术学院

42 1102210112 贾焕焕 78 60 分钟 0秒 78 60 分钟 0 秒 76
59 分钟 56 秒

596 毫秒
河南工业职业技术学院

43 2203142010 张佳怡 78 60 分钟 0秒 78 60 分钟 0 秒 65
59 分钟 16 秒

556 毫秒
鹤壁能源化工职业学院

44 2021020805027 赵文倩 77
56分钟7秒367毫

秒
52 60 分钟 0 秒 77

56 分钟 7 秒
367 毫秒

漯河职业技术学院

45 21410317150840 张思盟 77
57 分钟 47秒 467

毫秒
/ / 77

57 分钟 47 秒
467 毫秒

郑州卫生健康职业学院

46 0642220113 贾天森 77
59 分钟 41秒 581

毫秒
/ / 77

59 分钟 41 秒
581 毫秒

河南工业职业技术学院

47 202201080130 王含雨 76
56 分钟 50秒 410

毫秒
68 60 分钟 0 秒 76

56 分钟 50 秒
410 毫秒

开封文化艺术职业学院

48 202106310306 侯志康 76 60 分钟 0秒 76 60 分钟 0 秒 73 60 分钟 0 秒 郑州职业技术学院

49 202103300172 刘梦影 75
59 分钟 24秒 564

毫秒
/ / 75

59 分钟 24 秒
564 毫秒

河南物流职业学院

50 202104420123 王妍 75
59 分钟 31秒 571

毫秒
/ / 75

59 分钟 31 秒
571 毫秒

郑州职业技术学院

51 2021012923 申远 75 60 分钟 0秒 75 60 分钟 0 秒 67 60 分钟 0 秒 黄河水利职业技术学院

52 421810120 王柯铮 75 60 分钟 0秒 67 60 分钟 0 秒 75 60 分钟 0 秒 济源职业技术学院

53 202106010110 高茂淇 75 60 分钟 0秒 75 60 分钟 0 秒 61
55 分钟 54 秒

354 毫秒
郑州财税金融职业学院

54 2031010404 肖姿语 74
59 分钟 59秒 599

毫秒
74

59分钟59秒
599 毫秒

71
59 分钟 27 秒

567 毫秒
安阳幼儿师范高等专科学

校

55 202197133 李梦瑶 73
56 分钟 51秒 411

毫秒
/ / 73

56 分钟 51 秒
411 毫秒

河南水利与环境职业学院

56 202103150098 李利飒 73
59 分钟 42秒 582

毫秒
73

59分钟42秒
582 毫秒

68
59 分钟 46 秒

586 毫秒
河南物流职业学院

57 20210285 朱东豪 73 60 分钟 0秒 73 60 分钟 0 秒 63
59 分钟 57 秒

597 毫秒
河南工业贸易职业学院

58 202103120216 朱雅静 73 60 分钟 0秒 73 60 分钟 0 秒 62
53 分钟 49 秒

229 毫秒
郑州财税金融职业学院

59 212197238 张友钰 71
55 分钟 24秒 324

毫秒
/ / 71

55 分钟 24 秒
324 毫秒

河南水利与环境职业学院

60 2104190606 胡书伟 71 60 分钟 0秒 71 60 分钟 0 秒 / / 商丘职业技术学院

61 2021071002031 冉浪鑫 70
54 分钟 39秒 279

毫秒
/ / 70

54 分钟 39 秒
279 毫秒

漯河职业技术学院

62 202114404 李瑞祥 70
57 分钟 34秒 454

毫秒
/ / 70

57 分钟 34 秒
454 毫秒

河南农业职业学院

63 12950213230 严森 70 60 分钟 0秒 / / 70 60 分钟 0 秒 焦作师范高等专科学校

64 210006010032 赵杰超 70 60 分钟 0秒 70 60 分钟 0 秒 67 60 分钟 0 秒 信阳职业技术学院

65 222281 徐志航 69 60 分钟 0秒 69 60 分钟 0 秒 / / 河南检察职业学院

66 2101012384 苏冠旭 68 60 分钟 0秒 68 60 分钟 0 秒 52
59 分钟 8 秒
548 毫秒

鹤壁职业技术学院

67 202103123082 王力 68 60 分钟 0秒 68 60 分钟 0 秒 / / 郑州城市职业学院

68 2221139003 陈梦琪 67
59 分钟 51秒 591

毫秒
/ / 67

59 分钟 51 秒
591 毫秒

鹤壁职业技术学院

69 20210256 陈玉斌 67
59 分钟 58秒 598

毫秒
/ / 67

59 分钟 58 秒
598 毫秒

河南工业贸易职业学院

70 221773 韩悦月 67 60 分钟 0秒 67 60 分钟 0 秒 / / 河南检察职业学院

71 409220145 李鑫艺 66
56 分钟 19秒 379

毫秒
57 60 分钟 0 秒 66

56 分钟 19 秒
379 毫秒

郑州电力高等专科学校

72 202106010116 李易阳 66
59 分钟 44秒 584

毫秒
/ / 66

59 分钟 44 秒
584 毫秒

郑州财税金融职业学院

73 2133010235 侯敏 66 60 分钟 0秒 66 60 分钟 0 秒 59
59 分钟 21 秒

561 毫秒
安阳幼儿师范高等专科学

校

74 2213488 王凡 66 60 分钟 0秒 66 60 分钟 0 秒 49
32 分钟 47 秒

967 毫秒
新乡职业技术学院

75 2021012911 李恒飞 64
53 分钟 11秒 191

毫秒
64

53分钟11秒
191 毫秒

52
59 分钟 27 秒

567 毫秒
黄河水利职业技术学院

76 202101060142 岳琪瑜 64
55 分钟 15秒 315

毫秒
64

55分钟15秒
315 毫秒

63
56 分钟 46 秒

406 毫秒
开封文化艺术职业学院

77 2021014518 平美玲 64
59分钟8秒548毫

秒
64

59 分钟 8 秒
548 毫秒

/ / 河南交通职业技术学院

78 2021240336 魏亚轩 64 60 分钟 0秒 64 60 分钟 0 秒 53 60 分钟 0 秒 河南医学高等专科学校

79 210006010027 石强 64 60 分钟 0秒 59 60 分钟 0 秒 64 60 分钟 0 秒 信阳职业技术学院

80 2021040104 宋超洋 63
59 分钟 44秒 584

毫秒
57 60 分钟 0 秒 63

59 分钟 44 秒
584 毫秒

黄河水利职业技术学院

81 202231715 申杨凯 63
59 分钟 55秒 595

毫秒
63

59分钟55秒
595 毫秒

49
59 分钟 53 秒

593 毫秒
郑州旅游职业学院

82 2103303126 彭睿阳 63 60 分钟 0秒 54 60 分钟 0 秒 63 60 分钟 0 秒 河南林业职业学院

83 202114274 晋淇滨 63 60 分钟 0秒 63 60 分钟 0 秒 53
58 分钟 31 秒

511 毫秒
河南农业职业学院

84 202103150104 冯宝芝 63 60 分钟 0秒 63 60 分钟 0 秒 59
59 分钟 46 秒

586 毫秒
河南物流职业学院

85 2015010117 范宁坡 63 60 分钟 0秒 63 60 分钟 0 秒 / / 兰考三农职业学院

86 210006010006 王一帆 63 60 分钟 0秒 59 60 分钟 0 秒 63 60 分钟 0 秒 信阳职业技术学院

87 21410101111098 张若兰 62
59 分钟 34秒 574

毫秒
/ / 62

59 分钟 34 秒
574 毫秒

郑州卫生健康职业学院

88 222287 余小凡 62 60 分钟 0秒 62 60 分钟 0 秒 / / 河南检察职业学院

89 225102070130 逯子靖 62 60 分钟 0秒 62 60 分钟 0 秒 / / 河南女子职业学院

90 20174001025 杨艳芳 61
48 分钟 24秒 904

毫秒
/ / 61

48 分钟 24 秒
904 毫秒

驻马店职业技术学院

91 2213918 姚金朋 61
54 分钟 40秒 280

毫秒
61

54分钟40秒
280 毫秒

/ / 新乡职业技术学院

92 20213401094 赵小龙 61
59 分钟 11秒 551

毫秒
37 60 分钟 0 秒 61

59 分钟 11 秒
551 毫秒

河南女子职业学院

93 20213449 李凯越 61
59 分钟 39秒 579

毫秒
56 60 分钟 0 秒 61

59 分钟 39 秒
579 毫秒

郑州旅游职业学院

94 2021030128 张喜锐 61 60 分钟 0秒 53 60 分钟 0 秒 61 60 分钟 0 秒 河南医学高等专科学校

95 2022100129 王锐 61 60 分钟 0秒 61 60 分钟 0 秒 59 60 分钟 0 秒 黄河水利职业技术学院

96 2021101159 李健博 61 60 分钟 0秒 56 60 分钟 0 秒 61 60 分钟 0 秒 开封大学

97 222163 章亮亮 60
47 分钟 56秒 876

毫秒
60

47分钟56秒
876 毫秒

/ / 河南检察职业学院

98 0309210116 王明扬 60
59 分钟 15秒 555

毫秒
60

59分钟15秒
555 毫秒

54
57 分钟 49 秒

469 毫秒
郑州电力高等专科学校

99 2103303099 贺超强 60 60 分钟 0秒 49 60 分钟 0 秒 60 60 分钟 0 秒 河南林业职业学院

100 202203020422 张迪 60 60 分钟 0秒 60 60 分钟 0 秒 56 60 分钟 0 秒 郑州财税金融职业学院

101 2108014340 李文文 59
59 分钟 13秒 553

毫秒
/ / 59

59 分钟 13 秒
553 毫秒

鹤壁职业技术学院

102 210006060014 卢杰 59
59 分钟 36秒 576

毫秒
57 60 分钟 0 秒 59

59 分钟 36 秒
576 毫秒

信阳职业技术学院

103 202103400001 张欣雨 59
59 分钟 42秒 582

毫秒
/ / 59

59 分钟 42 秒
582 毫秒

河南物流职业学院

104 2133010603 代欣月 59 60 分钟 0秒 59 60 分钟 0 秒 56
59 分钟 54 秒

594 毫秒
安阳幼儿师范高等专科学

校

105 22576202039 邱玲玲 59 60 分钟 0秒 59 60 分钟 0 秒 49 60 分钟 0 秒 河南机电职业学院

106 2021103287 库宇 59 60 分钟 0秒 53 60 分钟 0 秒 59 60 分钟 0 秒 开封大学

107 2115030128 赵新艳 58
16 分钟 22秒 982

毫秒
58

16分钟22秒
982 毫秒

/ / 兰考三农职业学院

108 2221139004 刘世豪 58
59分钟8秒548毫

秒
/ / 58

59 分钟 8 秒
548 毫秒

鹤壁职业技术学院

109 2133010638 袁俊丹 58 60 分钟 0秒 58 60 分钟 0 秒 58 60 分钟 0 秒
安阳幼儿师范高等专科学

校

110 2209302000135 李珅 58 60 分钟 0秒 58 60 分钟 0 秒 / / 濮阳职业技术学院

111 2104190717 刘维川 58 60 分钟 0秒 58 60 分钟 0 秒 / / 商丘职业技术学院

112 2213038 苗雪 57
58分钟2秒482毫

秒
57 60 分钟 0 秒 57

58 分钟 2 秒
482 毫秒

新乡职业技术学院

113 20222499 关振轩 57 60 分钟 0秒 57 60 分钟 0 秒 53
59 分钟 3 秒
543 毫秒

河南工业贸易职业学院

114 2021140825 郭志毅 57 60 分钟 0秒 57 60 分钟 0 秒 50 60 分钟 0 秒 河南医学高等专科学校

115 2021020803042 王冉 57 60 分钟 0秒 57 60 分钟 0 秒 55
57 分钟 13 秒

433 毫秒
漯河职业技术学院

116 2104190622 任帅臣 57 60 分钟 0秒 57 60 分钟 0 秒 / / 商丘职业技术学院

117 306210229 贾胜志 57 60 分钟 0秒 57 60 分钟 0 秒 56
57 分钟 32 秒

452 毫秒
郑州电力高等专科学校

118 2133010233 张星晨 56
58 分钟 50秒 530

毫秒
56 60 分钟 0 秒 56

58 分钟 50 秒
530 毫秒

安阳幼儿师范高等专科学
校

119 20213401004 霍格格 56
59 分钟 27秒 567

毫秒
48

57分钟41秒
461 毫秒

56
59 分钟 27 秒

567 毫秒
河南女子职业学院

120 202206310221 郭豪杰 56
59 分钟 57秒 597

毫秒
/ / 56

59 分钟 57 秒
597 毫秒

郑州职业技术学院

121 2019 张圣垚 56 60 分钟 0秒 / / 56 60 分钟 0 秒 河南工业贸易职业学院

122 2021240145 张彩青 56 60 分钟 0秒 / / 56 60 分钟 0 秒 河南医学高等专科学校

123 12950211300 李明杰 56 60 分钟 0秒 56 60 分钟 0 秒 / / 焦作师范高等专科学校

124 2217561 李凯 56 60 分钟 0秒 56 60 分钟 0 秒 / / 新乡职业技术学院

125 202114377 訾帅 55
54分钟3秒243毫

秒
55

54 分钟 3 秒
243 毫秒

51
58 分钟 35 秒

515 毫秒
河南农业职业学院

126 0712210437 李想 55 60 分钟 0秒 55 60 分钟 0 秒 / / 河南工业职业技术学院

127 2130204310 王宇燕 55 60 分钟 0秒 55 60 分钟 0 秒 / / 濮阳职业技术学院

128 202103120218 翟淑琪 55 60 分钟 0秒 55 60 分钟 0 秒 53
58 分钟 46 秒

526 毫秒
郑州财税金融职业学院

129 2021103300 安雪亮 54
46 分钟 14秒 774

毫秒
54

46分钟14秒
774 毫秒

52 60 分钟 0 秒 开封大学

130 202101060210 韩祎帆 54 60 分钟 0秒 54 60 分钟 0 秒 51
56 分钟 27 秒

387 毫秒
开封文化艺术职业学院

131 2213036 刘亚洲 54 60 分钟 0秒 54 60 分钟 0 秒 / / 新乡职业技术学院

132 202210340504 郭钰鑫 54 60 分钟 0秒 41
58分钟34秒
514 毫秒

54 60 分钟 0 秒 郑州职业技术学院

133 212734 王赫 54 60 分钟 0秒 54 60 分钟 0 秒 / /
驻马店幼儿师范高等专科

学校

134 212735 王嘉伟 54 60 分钟 0秒 54 60 分钟 0 秒 / /
驻马店幼儿师范高等专科

学校

135 2101035431 梁冰涵 53 60 分钟 0秒 53 60 分钟 0 秒 / / 安阳职业技术学院

136 20330104014 裴东升 52
58 分钟 59秒 539

毫秒
40 60 分钟 0 秒 52

58 分钟 59 秒
539 毫秒

河南机电职业学院

137 202103150175 王梦珂 52
59 分钟 19秒 559

毫秒
51 60 分钟 0 秒 52

59 分钟 19 秒
559 毫秒

河南物流职业学院

138 20213101035 王子源 52 60 分钟 0秒 52 60 分钟 0 秒 45
59 分钟 4 秒
544 毫秒

河南女子职业学院

139 2130605128 李秀莉 52 60 分钟 0秒 52 60 分钟 0 秒 / / 濮阳职业技术学院

140 21010203031 牛睿雅 51
51 分钟 7秒 67毫

秒
36 60 分钟 0 秒 51

51分钟7秒67
毫秒

濮阳医学高等专科学校

141 206210243 李雪茹 51
52 分钟 16秒 136

毫秒
/ / 51

52 分钟 16 秒
136 毫秒

郑州电力高等专科学校

142 2021061601026 黄悦 51
55 分钟 57秒 357

毫秒
/ / 51

55 分钟 57 秒
357 毫秒

漯河职业技术学院

143 303210130 苏富利 51
55分钟5秒305毫

秒
/ / 51

55 分钟 5 秒
305 毫秒

郑州电力高等专科学校

144 20570101004 王非凡 51 60 分钟 0秒 51 60 分钟 0 秒 36
59 分钟 59 秒

599 毫秒
河南机电职业学院

145 2021101589 张富豪 51 60 分钟 0秒 51 60 分钟 0 秒 50 60 分钟 0 秒 开封大学

146 2021015103 马世龙 50 60 分钟 0秒 50 60 分钟 0 秒 / / 河南交通职业技术学院

147 21010109070 朱梦莲 50 60 分钟 0秒 45
47分钟32秒
852 毫秒

50 60 分钟 0 秒 濮阳医学高等专科学校

148 20210335 韩西涵 49
50分钟27秒27毫

秒
/ / 49

50 分钟 27 秒
27 毫秒

郑州旅游职业学院

149 20218433 柳雪琦 49
56 分钟 20秒 380

毫秒
47 60 分钟 0 秒 49

56 分钟 20 秒
380 毫秒

郑州旅游职业学院

150 2021101135 朱亚磊 49
59 分钟 25秒 565

毫秒
/ / 49

59 分钟 25 秒
565 毫秒

开封大学

151 12950212911 王宗喜 47 60 分钟 0秒 47 60 分钟 0 秒 / / 焦作师范高等专科学校

152 212704 陈天翔 47 60 分钟 0秒 47 60 分钟 0 秒 / /
驻马店幼儿师范高等专科

学校

153 202103121071 郑文旭 46
28 分钟 25秒 705

毫秒
46

28分钟25秒
705 毫秒

/ / 郑州城市职业学院

154 2021041203009 张佳慧 46
56分钟0秒360毫

秒
/ / 46

56 分钟 0 秒
360 毫秒

漯河职业技术学院

155 2104013092 程雪婷 45 60 分钟 0秒 45 60 分钟 0 秒 / / 鹤壁职业技术学院

156 21020104054 巴天天 44
50分钟50秒50毫

秒
39 60 分钟 0 秒 44

50 分钟 50 秒
50 毫秒

濮阳医学高等专科学校

157 2209302000223 宋子明 44 60 分钟 0秒 44 60 分钟 0 秒 / / 濮阳职业技术学院

158 20330104008 李丁雷 43
58 分钟 53秒 533

毫秒
/ / 43

58 分钟 53 秒
533 毫秒

河南机电职业学院

159 211683 王心茹 43 60 分钟 0秒 43 60 分钟 0 秒 / / 河南检察职业学院

160 202201070122 牛紫鑫 43 60 分钟 0秒 43 60 分钟 0 秒 / / 开封文化艺术职业学院

161 2021020117 胡薇薇 42
32 分钟 29秒 949

毫秒
42

32分钟29秒
949 毫秒

/ /
郑州幼儿师范高等专科学

校

162 202201070208 关优优 42
57 分钟 45秒 465

毫秒
/ / 42

57 分钟 45 秒
465 毫秒

开封文化艺术职业学院

163 22040401010 丁伟志 41
34 分钟 8秒 48毫

秒
/ / 41

34分钟8秒48
毫秒

濮阳医学高等专科学校

164 221230130 王连胜 41
55 分钟 17秒 317

毫秒
/ / 41

55 分钟 17 秒
317 毫秒

河南水利与环境职业学院

165 2202031592 秦瑜 41 60 分钟 0秒 41 60 分钟 0 秒 / / 安阳职业技术学院

166 225102040320 刘家航 40 60 分钟 0秒 40 60 分钟 0 秒 / / 河南女子职业学院

167 2022110333 王赐恩 40 60 分钟 0秒 / / 40 60 分钟 0 秒 黄河水利职业技术学院

168 2021020205 崔一帆 40 60 分钟 0秒 40 60 分钟 0 秒 / /
郑州幼儿师范高等专科学

校

169 2021030145 杜珂云 39 60 分钟 0秒 39 60 分钟 0 秒 / / 河南医学高等专科学校

170 202102046206 张盼盼 38
27分钟6秒626毫

秒
38

27 分钟 6 秒
626 毫秒

/ / 郑州城市职业学院

171 12950210832 贺殿宁 38 60 分钟 0秒 38 60 分钟 0 秒 / / 焦作师范高等专科学校

172 2104190729 余四威 38 60 分钟 0秒 38 60 分钟 0 秒 / / 商丘职业技术学院

173 202103126470 闫家慧 38 60 分钟 0秒 38 60 分钟 0 秒 / / 郑州城市职业学院

174 2130608133 许海涛 37 60 分钟 0秒 37 60 分钟 0 秒 / / 濮阳职业技术学院

175 21010203029 杨佩芸 36
49 分钟 59秒 999

毫秒
36

49分钟59秒
999 毫秒

36
54 分钟 6 秒
246 毫秒

濮阳医学高等专科学校

176 2021020224 马家慧 36 60 分钟 0秒 36 60 分钟 0 秒 / /
郑州幼儿师范高等专科学

校

177 2202031418 郝培翔 35
55分钟5秒305毫

秒
35

55 分钟 5 秒
305 毫秒

/ / 安阳职业技术学院

178 2021020132 邵玉洁 35 60 分钟 0秒 35 60 分钟 0 秒 / /
郑州幼儿师范高等专科学

校

179 2115030133 韩丰霞 34
16 分钟 37秒 997

毫秒
34

16分钟37秒
997 毫秒

/ / 兰考三农职业学院

180 2115030125 刘思蕊 34
16 分钟 39秒 999

毫秒
34

16分钟39秒
999 毫秒

/ / 兰考三农职业学院

181 202103163450 刘姣姣 32
22 分钟 19秒 339

毫秒
32

22分钟19秒
339 毫秒

/ / 郑州城市职业学院

182 2117401031 梁柯灿 27 60 分钟 0秒 27 60 分钟 0 秒 / / 驻马店职业技术学院

183 2021011848 郑小慢 24 60 分钟 0秒 24 60 分钟 0 秒 / / 河南交通职业技术学院